
Turvallisuusvalvojan erikoisammattitutkinto, turvalli-
suusauditointi ja sisäinen valvonta, osatutkinto

Turvallisuusauditoinneilla ja sisäisellä valvonnalla voidaan yhtenäistää toimintatapoja
yrityksen sisällä, varmistaa toimintatapojen kehittyminen oikeaan suuntaan ja
varmistaa, että työntekijät noudattavat heille annettuja ohjeita. Lisäksi saadaan
palautetta toiminnasta sen edelleen kehittämiseksi ja hankitaan tietoa havaittujen
puutteiden korjaamiseksi tehtäviä päätöksiä varten. Koulutuksessa kehität osaamistasi
auditointeihin liittyen, perehdyt omavalvontaan ja väärinkäytösten torjuntaan sekä
erilaisten poikkeamien hallintaan.
Koulutuksen käytyäsi osaat toteuttaa auditointiprosessin ja dokumentoida sen. Osaat myös antaa
auditoinnin perusteella kehitysehdotuksia turvallisuuden parantamiseksi. 

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus on tarkoitettu henkilöille, jotka haluavat kehittää turvallisuusauditoinnin ja sisäisen
valvonnan osaamistaan. 

Koulutuksen sisältö

Koulutus sisältää kaksi opetuspäivää, joiden välissä on sekä verkko-opiskelua että työssäoppimista.
Koulutuksen kesto määräytyy henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman mukaan.
Keskimääräinen koulutuksen kesto on noin kolme kuukautta. Koulutus järjestetään kerran vuodessa
loppuvuodesta.  

Koulutuksessa käsiteltäviä teemoja ovat muun muassa

Auditointiprosessi
Omavalvonta
Väärinkäytösten torjunta ja poikkeamien hallinta

Koulutus on osa turvallisuusvalvojan erikoisammattitutkintoa. Koulutuksen suoritettuasi saat
suoritetusta tutkinnon osasta (turvallisuusauditointi ja sisäinen valvonta, 40 osp)
osatutkintotodistuksen.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Opintoihin kuuluvat teoriapäivät järjestetään etäopetuksena Teamsin välityksellä.

Koulutus voidaan toteuttaa oppisopimuskoulutuksena tai omaehtoisena koulutuksena. 

Tutustu oppisopimuskoulutukseen.
Tutustu omaehtoiseen koulutukseen.

 

Osatutkinnon suorittaminen on maksutonta.

Ota yhteyttä

Marika Vainola
koulutusasiantuntija, turvallisuus
050 452 3940
marika.vainola@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Turvallisuusvalvojan erikoisammattitutkinto, turvallisuusauditointi ja sisäinen valvonta (osatutkinto)

https://www.taitotalo.fi/opiskelijalle/mita-oppisopimus-tarkoittaa
https://www.taitotalo.fi/opiskelijalle/omaehtoinen-koulutus
mailto:marika.vainola@taitotalo.fi
https://www.taitotalo.fi/koulutukset/turvallisuus/37057-7251-7294-turvallisuusvalvojan-erikoisammattitutkinto-turvallisuusauditointi-ja-sisainen-valvonta-osatutkinto/turvallisuusvalvojan-erikoisammattitutkinto
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